
One Rotary Center

1560 Sherman Avenue

Evanston, IL 60201-3698 USA

 
   2

00
9-

10

PR
ES

IDEN
TE

NS H
ED

ER
SO

MNÄM
NAN

DE 

Pre
sid

en
t J

oh
n 

Ken
ny

För att kvalificera för ett hedersomnämnande 
bör din klubb uppfylla målet för medlemstillväxt 
och en aktivitet från tre av de sex kategorierna 
(tre aktiviteter totalt) mellan 1 juli 2009 och 31 
mars 2010. Aktiviteternas omfattning bör stå 
i proportion till antalet medlemmar i din klubb 
och deras förmågor, intressen och kunskaper. 
När din klubb har klarat av utmaningen ska du 
fylla i certifieringsformuläret och skicka in det till 
din distriktsguvernör senast den 31 mars 2010. 
Guvernörerna måste skicka in en lista över alla 
Rotary, Rotaract och Interact-klubbar som kva-
lificerar för hedersomnämnandet till RI:s huvud-
kontor senast den 15 april 2010.

Jag vill uppmuntra dig att använda det här 
hedersprogrammet som din guide för 2009-10. 
Beakta vilka projekt din klubb kommer att ta itu 
med och arbeta på att ta itu med verkliga behov 
på ett samarbetsvilligt, hållbart och ansvarsfullt 
sätt. Jag är säker på att genom vårt samarbete 
under 2009-10, med hjälp av den strategiska 
planen, kan vi stärka vår förmåga att betjäna 
och förbereda oss för de ännu större utmaning-
arna som stundar. Rotarys framtid ligger i dina 
händer.

Med bästa hälsningar,

John Kenny
President, Rotary International, 2009-10

Till alla  
klubbpresidenter!

När vi nu påbörjar vårt 
år som Rotary-ledare 
ber jag om ert stöd med 
att göra 2009-10 till ett 
mycket framgångsrikt 

och berikande Rotary-år. Ett av mina huvudmål 
är att påminna Rotarianer om deras personliga 
ansvar för Rotary och dess ideal, vilket bely-
ses av vårt tema. Rotarys framtid ligger i dina 
händer.

Vi har några resurser klara för att åta oss detta 
ansvar. Vår färdplan för det framtida Rotary är 
Rotary Internationals strategiska plan 2007-10. 
Planen består av sju prioriteter som Rotaria-
ner över hela världen ansåg var de viktigaste 
frågorna för Rotary under de kommande åren. 
Det här året ber jag din klubb att sätta planen 
i verket och, genom samarbete, se till att vi upp-
når våra mål.  

Det här årets program för Presidentens heders-
omnämnande har en lista med utmanande akti-
viteter relaterade till de första sex prioriteringarna 
i den strategiska planen. Du kommer att märka 
att dessa aktiviteter även erbjuder möjligheter att 
ta itu med alla de fyra tjänstegrenarna, samt min 
betoning av områdena hälsa, hunger, läs och 
skrivkunnighet, samt vatten. Genom att fokusera 
våra ansträngningar inom ramarna för RI:s stra-
tegiska plan kommer din klubb också att hjälpa 
Rotary att lyckas ta itu med planens sjunde och 
slutliga prioritering, att helt implementera den 
strategiska planeringsprocessen för att garan-
tera vår kontinuitet som organisation.
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Utmärkelser för distriktsguvernörer
Distriktsguvernörer får en speciell utmärkelse om 
50 procent eller mer av klubbarna i distrikten får 
presidentens hedersomnämnande.

Presidentens hedersomnämnande 
för Rotaract och Interact 2009-10
Rotaract- och Interact-klubbarna är en viktig del 
av Rotarys framtid och uppmuntras att delta i 
presidentens program för hedersomnämnande 
2009-10. För att kvalificera sig för hedersom-
nämnandet måste Rotaract- och Interact-klubbar 
genomföra minst två aktiviteter ur valfri kategori, 
eller ha omfattande deltagande i minst två aktivi-
teter hos deras sponsorklubb. Den sponsrande 
Rotaryklubben måste underteckna certifieringsfor-
muläret för presidentens hedersomnämnande för 
Rotaract och Interact och skicka in det till distrikts-
guvernören senast 31 mars 2010. Guvernörens 
lista över certifierade klubbar måste vara på 
RI-huvudkontoret senast 15 april 2010.

Mål för medlemstillväxten  
(obligatoriskt)
Uppnå tillväxt genom en nettoökning av minst en 
medlem före 31 mars 2010. (Klubbens medlems-
antal måste den 31 mars 2010 vara större än 
dess medlemsantal den 1 juli 2009.) 

Aktivitetsmeny
Följande sex kategorier reflekterar prioriteringarna 
i RI: strategiska plan 2007-10. För att kvalificera 
för presidentens hedersomnämnande 2009-10 
måste klubbarna vidta och slutföra en aktivitet från 
tre av dessa kategorier (tre aktiviteter totalt) mellan 
1 juli 2009 och 31 mars 2010.

Utrota polio 
Med Rotarys insamlings utmaning kan vi slutföra 
detta viktiga jobb och hålla vårt löfte till världen. 

•	 Organisera ett större insamlingsinitiativ på din 
hemort för att stöda utrotningen av polio.

•	 Ge ett klubbidrag till Rotarys polioinsamlings 
utmaning på minst 1000 USD.

Arbeta för erkännande av RI och föra tt 
förbättra RI:s image hos allmänheten 
För att locka till oss nya medlemmar och samar-
bete med andra organisationer bör vi marknads-
föra våra lokala och globala serviceaktiviteter till 
media och på våra hemorter.

•	 Vidta en betydande PR-kampanj på vår he-
mort och berätta vad Rotary är och vad vi gör.

•	 Lägga ut minst ett Humanity in Motion-nyhets-
meddelande i pressen eller i ett radio- eller 
Tv-program, eller på en affisch. 

•	 Få mediatäckning för ett klubbevenemang el-
ler projekt i din hemort.

Öka Rotarys kapacitet att genomföra 
serviceinsatser
Rotaryklubbar uppmuntras att fortsätta jobba på 
problem med vatten, hälsa, hunger och läs- och 
skrivkunnighet genom att ge mer frivillig tid, talang 
och entusiasm åt våra fyra tjänstegrenar. 

•	 Genomföra en behovsundersökning i sam-
hället och använda den för att sätta upp nya 
lokala serviceprojekt som engagerar minst 
hälften av klubbens aktiva medlemmar.  

•	 Sponsra en Rotary samhällskår med icke-
Rotarianer och slutföra ett gemensamt projekt 
med RCC-medlemmar.

•	 Utföra ett serviceprojekt med en internatio-
nell partner, antingen som projektvärd eller 
som sponsor. (Klubbar kan använda Rotarys 
ProjectLINK-databas för att hitta en partner.)

•	 Utföra ett serviceprojekt som rekommenderats 
av en av RI:s resursgrupper för hälsa, hunger, 

läs- och skrivkunnighet och vatten, eller sam-
arbeta på ett projekt med en ansedd organi-
sation som specialiserar sig på en av dessa 
serviceområden.

Utöka medlemsbasen globalt – både 
antal och kvalitet 
Allt som Rotary vill uppnå beror på dess med-
lemmar och var och en av oss är ansvariga för 
att ta in nya, kvalificerade medlemmar. 

•	 Ha minst 20 procent av klubbmedlemmarna 
att ta med en potentiell medlemskandidat som 
gäst till ett klubbmöte.

•	 Rekrytera åtminstone en alumnus/alumna från 
RI eller Rotary Foundation som är 35 år eller 
yngre till medlem. (Programalumni från Rotary 
Foundation och RI inkluderar f.d. ambassa-
dörsstipendiater, medlemmar i studiegrupps-
utbyte, Rotary världsfredsstipendiater och f.d. 
elever från Youth Exchange, Rotaract- och 
Interact-medlemmar.)

•	 Öka mångfalden hos din klubbs medlemmar 
genom att rekrytera minst två nya medlemmar 
som hör till en demografisk grupp (yrke, ålder, 
religion, etnicitet m.m.) som är underrepresen-
terad i klubben.

•	 Rekrytera minst två nya medlemmar som har 
erfarenhet av servicearbete inom samhället, 
en yrkesgrupp eller internationellt, som en del 
av den obligatoriska nettoökningen med minst 
en medlem före 31 mars 2010.

Betona Rotarys unika engagemang för 
yrkestjänst 
Genom att demonstrera vårt starka åtagande för 
höga etiska standarder inom våra yrkesliv kan vi 
vara en modell för våra kollegor, anställda och 
våra kunder och utmärka Rotary bland andra 
service- och humanitära organisationer.

•	 Starta eller stöd ett program för ungdoms-
mentorskap i din klubb och få minst 10 pro-
cent av klubbens medlemmar att personligen 
fungera som mentor åt en ung person inom 
yrkeskunskaper och affärsetik.

•	 Starta eller stöd karriärrådgivning och utveck-
lingsprogram i din klubb och bjud in deltagare 
från samhället. Få minst 10 procent av klub-
bens medlemmar att aktivt delta och hjälpa 
deltagare att förbättra deras yrkeskunskaper 
och konkurrera på arbetsmarknaden.

•	 Få åtminstone en klubbmedlem att registrera 
sig som Rotary-volontär och använda Rotarys 
Project LINK-databas för att hitta ett lämpligt 
projekt.  

Optimera ledarinsatser och  
ledarutveckling inom RI 
Starka ledare är viktiga för Rotarys framtid och 
var och en av oss bör sträva efter att bli bättre 
ledare i våra klubbar, våra yrken och i våra sam-
hällen.  

•	 Skapa ett ledarskapsutvecklingsprogram som 
minst 5 procent av klubbens medlemmar 
genomgår. RI-publikationen Ledarskapsut-
veckling. Din guide till att starta ett program 
(250) har förslag.

•	 Gynna ledarskapsmöjligheter bland ungdo-
mar genom att ha minst 5 procent av klubb-
medlemmarna att sponsra en deltagare i 
Rotary Youth Leadership Awards-evenemang 
(RYLA), sponsra eller vara värd åt en ung-
domsutbyteselev, ambassadörsstipendiat 
eller Rotary världsfredsstipendiat. 


